Fakat biri şu soruyu yönlendirebilir: En azından Arapçada, Kur’ân’ın edebî nitelikleriyle ilgili çok sayıda çalışma bulunmuyor mu? Bu gibi çalışmalar tabi ki var. Fakat çoğunluğu, yönelimleri bakımından öncül ve yapısal olup, edebî bir kritikten çok dînî bir çalışma hüviyetindedirler. Bunların en tipik örneği, orta-çağda6 yaşamış âlim Ebû Bekir Bâkıllânî (ö. 403/1013) tarafından yazılan İ’câzü’l-
Kur’ân’dır.7 Bu durumda Kur’ân’ı bir edebiyat -sadece bir edebiyat- olarak incele-mek, yeni topraklara ayak basmaktan farklı olmayacaktır. Herhangi bir söyleve dair anlamlı edebî bir çalışma, söz konusu söylevin be-lirli ölçüde (edebî) bütünlük ve düzene sahip bulunduğunu gösterir.